恵那市役所報道発表資料   令和７年８月 14日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

令和７年度第１回恵那市総合計画推進市民委員会の

開催について

本市では、平成 28年に「第２次恵那市総合計画」を定め、さまざまな事業を

行ってきました。令和７年度は、後期計画の５年目となります。

総合計画の推進にあたり、各団体から計画の進行管理に対する提言や評価を

いただく、恵那市総合計画推進市民委員会を設置しています。本年第１回目の委

員会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．日 時   令和７年８月 28日（木曜日）午後３時から

２．場 所   市民会館 ２階 第２会議室・第３会議室

３．内 容   （１）総合計画・総合戦略の進行管理について

        （２）地方創生交付金事業の事業評価について

４．傍聴定員  10人（先着順）

５．会議の公開 恵那市総合計画審議会の会議は、「恵那市附属機関等の会議の

公開に関する要綱」により公開とします（一般の方の傍聴可）。

所 管 まちづくり企画部企画課

担 当 大竹  問い合わせ 0573-26-6806